
numer sprawy ZZP.2380.46.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 07.09.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 07.09.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Przebudowa obiektu budowlanego zlokalizowanego w Poznaniu przy ul. Taborowej 22 na potrzeby Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości Zarząd w Poznaniu – Etap I. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  

brutto 

1)  Konsorcjum firm w składzie: 
AGROBEX BUDOWNICTWO Sp. z o. o. – Lider konsorcjum 
ul. Kochanowskiego 7, 60-845 Poznań 
AGROBEX Sp. z o. o. – Partner konsorcjum 
ul. Kochanowskiego 7, 60-845 Poznań 

15 230 037,23 zł 

2)  OBUD Michał Budzinski 
ul. 27 Grudnia 14, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 15 622 921,65 zł 

3)  Konsorcjum firm w składzie: 
ALSTAL Grupa Budowlana Sp. z o. o. Sp. k. – Lider konsorcjum 
ul. Gajowa 99, 85-717 Bydgoszcz 
ALSTAL G.B. Sp. z o. o. – Partner konsorcjum 
ul. Gajowa 99, 85-717 Bydgoszcz 

16 591 948,54 zł 

4)  DEKPOL Budownictwo Sp. z o. o. 
ul. Gajowa 31, 83-251 Pinczyn 12 257 487,34 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)  


